PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
MONTEIRO  LOBATO

CONTRATADO:  SEBASTIÃO  ANDRE  BARRETO
37061708840

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
ELABORAÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PEDAGÓGICO QUE
ABORDE O CONTEXTO HISTÓRICO, CULTURAL E TURISMO
LOCAL.

VALOR: R$ 14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 07/04/2022
VIGÊNCIA: 07/07/2022
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE 002/2022
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS